
 INGRESSOS 2020

Capítol Denominació Import 

1 Impostos directes 25.260.000,00 €   
2 Impostos indirectes 700.010,00 €        
3 Taxes i altres ingressos 26.756.480,00 €   
4 Transferències corrents 12.158.340,00 €   
5 Ingressos patrimonials 1.689.385,00 €     
6 Alienació d'inversions 10,00 €                 
7 Transferències de capital 4.019.679,00 €     
8 Actius financers 70,00 €                 
9 Passius financers 4.650.000,00 €     

Total Pressupost d'ingressos 75.233.974,00 €   

PRESSUPOST MUNICIPAL EXERCICI 2020
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 DESPESES 2020

Capítol Denominació Import 

1 Despeses de personal 18.548.349,00 €   
2 Despeses de béns corrents i serveis 39.521.096,00 €   
3 Despeses financeres 443.000,00 €        
4 Transferències corrents 3.286.770,00 €     
5 Fons de contingència 50.000,00 €          
6 Inversions reals 8.158.279,20 €     
7 Transferències de capital 576.409,80 €        
8 Actius financers 70,00 €                 
9 Passius financers 4.650.000,00 €     

Total Pressupost de despeses 75.233.974,00 €   
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ÀREES DE DESPESA AMB INVERSIONS 2020

Àrees de Despesa IMPORT

Deute Públic 5.043.570,00 €     
Serveis Públics Bàsics 43.047.696,00 €   
Protecció i Promoció Social 3.437.410,00 €     
Béns Públics Preferents 11.750.056,00 €   
Sectors Econòmics 5.188.706,80 €     
Serveis Centrals 6.803.805,20 €     

TOTAL 75.271.244,00 €   
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PROGRAMES DE DESPESA 2020

Deute Públic 5.043.570,00 €     
Seguretat i mobilitat ciutadana 9.567.881,00 €     
Habitatge i urbanisme 4.032.608,00 €     
Benestar comunitari 22.954.310,00 €   
Medi ambient 3.670.218,00 €     
Altres prestacions econòmiques a favor d 319.980,00 €        
Serveis Socials i promoció social 2.987.430,00 €     
Foment de l'Ocupació 130.000,00 €        
Sanitat 30.500,00 €          
Educació 3.684.640,00 €     
Cultura 5.111.226,00 €     
Esport 2.923.690,00 €     
Comerç, turisme i petites i mitjanes emp 3.549.877,00 €     
Transport públic 280.000,00 €        
Infraestructures 560.000,00 €        
Altres actuacions de caràcter econòmic 798.829,80 €        
Òrgans de govern 896.026,00 €        
Serveis de caràcter general 4.028.548,20 €     
Administració financera i tributària 1.879.231,00 €     

72.448.565,00 €   

Planta de triatge 2.822.679,00 €        

TOTAL PRESSUPOST 75.271.244,00 €   

- € 

5.000.000,00 € 

10.000.000,00 € 

15.000.000,00 € 

20.000.000,00 € 

25.000.000,00 € 

5.
04

3.
57

0,
00

 €
 

9.
56

7.
88

1,
00

 €
 

4.
03

2.
60

8,
00

 €
 

22
.9

54
.3

10
,0

0 
€ 

3.
67

0.
21

8,
00

 €
 

31
9

.9
80

,0
0 

€
 

2.
98

7.
43

0,
00

 €
 

13
0

.0
00

,0
0 

€
 

30
.5

00
,0

0 
€ 

3.
68

4.
64

0,
00

 €
 

5.
11

1.
22

6,
00

 €
 

2.
92

3.
69

0,
00

 €
 

3.
54

9.
87

7,
00

 €
 

28
0

.0
00

,0
0 

€
 

56
0

.0
00

,0
0

 €
 

79
8

.8
29

,8
0

 €
 

4.
02

8.
54

8,
20

 €
 

1.
87

9.
23

1,
00

 €
 

PROGRAMES DE DESPESA 2020
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PROGRAMES D'INVERSIONS 2020

Seguretat i mobilitat ciutadana 85.000,00 €          
Habitatge i urbanisme 1.224.010,00 €     
Benestar comunitari 586.000,00 €        
Medi ambient 86.000,00 €          
Educació 176.000,00 €        
Cultura 1.451.000,00 €     
Esport 106.000,00 €        
Comerç, turisme i petites i mitjanes emp 957.000,00 €        
Infraestructures 500.000,00 €        
Serveis de caràcter general 254.590,20 €        
Altres actuacions de caràcter econòmic 486.409,80 €        

5.912.010,00 €     

Gestió de Residus CTR 2.822.679,00 €     

TOTAL INVERSIONS 8.734.689,00 €     
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Capítol Denominació Import 2020 Import 2019

1 Impostos directes 25.260.000,00 €   21.726.850,00 €   
2 Impostos indirectes 700.010,00 €        700.010,00 €        
3 Taxes i altres ingressos 26.756.480,00 €   25.415.640,00 €   
4 Transferències corrents 12.158.340,00 €   11.929.980,00 €   
5 Ingressos patrimonials 1.689.385,00 €     1.702.820,00 €     
6 Alienació d'inversions 10,00 €                 -  €                     
7 Transferències de capital 4.019.679,00 €     5.316.121,75 €     
8 Actius financers 70,00 €                 70,00 €                 
9 Passius financers 4.650.000,00 €     3.500.000,00 €     

Total Pressupost d'Ingressos 75.233.974,00 €   70.291.491,75 €   

INGRESSOS 2020-2019

COMPARATIVA PRESSUPOST MUNICIPAL EXERCICIS 2020-2019

Im
p

os
to

s 
d

ire
ct

es

Im
p

os
to

s
in

di
re

ct
es

T
ax

es
 i 

a
ltr

es
in

gr
es

so
s

T
ra

ns
fe

rè
n

ci
es

co
rr

en
ts

In
gr

es
so

s
pa

tr
im

on
ia

ls

A
lie

na
ci

ó
d'

in
ve

rs
io

ns

T
ra

ns
fe

rè
n

ci
es

 d
e

ca
p

ita
l

A
ct

iu
s 

fin
a

nc
er

s

P
a

ss
iu

s 
fin

an
ce

rs

25
.2

60
.0

0
0,

0
0 

€
 

70
0.

01
0

,0
0 

€
 

26
.7

56
.4

8
0,

0
0 

€
 

12
.1

58
.3

4
0,

0
0 

€
 

1.
68

9.
3

85
,0

0
 €

 

10
,0

0 
€

 

4.
01

9.
6

79
,0

0
 €

 

70
,0

0 
€

 

4.
65

0.
0

00
,0

0
 €

 

21
.7

26
.8

50
,0

0 
€ 

70
0.

01
0,

00
 €

 

25
.4

15
.6

40
,0

0 
€ 

11
.9

29
.9

80
,0

0 
€ 

1.
7

02
.8

20
,0

0 
€

 

-
€ 

5.
3

16
.1

21
,7

5 
€

 

70
,0

0 
€ 

3.
5

00
.0

00
,0

0 
€

 

INGRESSOS 2020-2019

2020

2019



 DESPESES 2020-2019

Capítol Denominació Import 2020 Import 2019

1 Despeses de personal 18.548.349,00 €   16.960.500,00 €   
2 Despeses de béns corrents i serveis 39.521.096,00 €   35.658.600,00 €   
3 Despeses financeres 443.000,00 €        468.000,00 €        
4 Transferències corrents 3.286.770,00 €     3.260.700,00 €     
5 Fons de contingència 50.000,00 €          230.000,00 €        
6 Inversions reals 8.158.279,20 €     8.575.211,95 €     
7 Transferències de capital 576.409,80 €        608.409,80 €        
8 Actius financers 70,00 €                 70,00 €                 
9 Passius financers 4.650.000,00 €     4.530.000,00 €     

Total Pressupost de Despeses 75.233.974,00 €   70.291.491,75 €   
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